UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); torna público o Resultado Final do Edital nº14/PROGRAD/2022.

Candidato(a) Histórico Prova Entrevista Nota final Classificação

1º Guilherme Timoteo Motonio 1,25 5,33 2,25 8,83 Não bolsista

2º Ana Clara Taveira de Castro Lima 1,25 5,05 2,5 8,80 Aprovada

3º Vitor Hugo Sales Caverzan 1,25 5,17 2,25 8,67 Aprovado

4º Pedro Henrique Pimentel Reis 1,50 5,33 1,83 8,66 Aprovado

5º Sarah Gomes Lanes Lima 1,25 4,15 2,50 7,90 Aprovada

6º Ester Andrade de Carvalho 1,25 4,67 1,85 7,77 Aprovada

7º Daniel Ribeiro Gallupe Coelho 1,25 4,70 1,50 7,45 Aprovado

8º Vitória Maria de Oliveira de Souza 1,25 3,42 2,50 7,17 Aprovada

9º Ana Julia de Barros Schuenck 1,00 4,17 1,92 7,09 Aprovada

10º Gabriel Meireles Sales 0,75 4,75 1,58 7,08 Aprovado

11º Juliana Silva de Albuquerque 1,25 3,42 2,33 7,00 Aprovada

12º Leticia Vitória Carneiro de Oliveira 1,25 3,50 2,25 7,00 Aprovada

13º Gabriel Machado Maia 1,50 3,42 2,08 7,00 Aprovado

14º Rafaela Carvalho Silva 1,25 3,17 1,42 5,84 Não aprovada

15º Izadora Tinoco Muniz Rodrigues 1,25 2,76 1,75 5,76 Não aprovada

16º Matheus Maciel Silva 1,50 1,83 2,17 5,50 Não aprovado

17º Jackeline Almeida da Silva 1,25 4,25 0,0 5,50 Não aprovada

18º Victor Hugo de Mattos Trindade 1,00 2,42 1,92 5,34 Não aprovado

19º Maria Fernanda de Oliveira Ferreira Raimundo 0,75 2,33 2,25 5,33 Não aprovada

20º Miguel da Silva Freitas 0,75 2,08 2,17 5,00 Não aprovado

21º Marlon Silva Accioly de Souza 1,00 2,00 2,00 5,00 Não aprovado

22º Ana Paula de Brito Rodrigues 0,75 2,25 1,33 4,33 Não aprovada

23º Clara Rodrigues Lima 0,75 0,58 1,92 3,25 Não aprovada

24º Aislan Petrucio Silva de Araújo 1,00 0,0 1,92 2,92 Não aprovada

25º Beatriz Azevedo Barros de Oliveira 1,25 0,67 0,0 1,92 Não aprovada

26º Lucas Aranha Sodré Peçanha 0,75 0,0 0,92 1,67 Não aprovado

27º Lucas Cunha Carneiro 0,75 0,33 0,58 1,66 Não aprovado

28º Jadeane Matos do Nascimento Luiz 1,50 0,0 0,0 1,50 Não aprovada

29º Pedro Lucas Cuzatis de Oliveira 1,50 0,0 0,0 1,50 Não aprovado

30º Vitória D’Oliveira Abrantes 1,50 0,0 0,0 1,50 Não aprovada

31º Julia Rachel Figueiredo Pereira 1,25 0,0 0,0 1,25 Não aprovada

32º Angela de Andrade Garcia 1,25 0,0 0,0 1,25 Não aprovada

33º Igor Dantas de Moraes 1,25 0,0 0,0 1,25 Não aprovado

34º Nathan Salgado Lana 1,25 0,0 0,0 1,25 Não aprovado

35º Mateus Ferreira Nascimento 1,25 0,0 0,0 1,25 Não aprovado

36º Mariana Pimentel da Motta 1,25 0,0 0,0 1,25 Não aprovada

37º Leticia Brajão Casarin 1,25 0,0 0,0 1,25 Não aprovada

38º Mateus Ferreira Martins de Jesus 1,00 0,0 0,0 1,00 Não aprovado

39º Renato Mauricio Pensabem Barreto 1,00 0,0 0,0 1,00 Não aprovado

40º João Pedro de Souza Maciel Miranda da Rocha 0,75 0,0 0,0 0,75 Não aprovado

Seropédica, 11 de julho de 2022.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação